בעיית הריכוז היא בעיה נפוצה בעיקר בכיתות המקדמות, ובזכות הוראה באמצעות מפות ויזואליות אפשר ללמד גם גמרא; (4) כן משמשת הטבלה ככלי יעיל להכנה עצמית של תלמידינו. המורה מרגיש את יכולת הפענוח של הסוגיה, ומשלים בהתאם את הפריטים השונים של הסוגיה הנלמדת.

מקורות

- בייט־מרום, ר' (תש"ן, 1990). *שיטות מחקר במדעי החברה*. תל־אביב: האוניברסיטה הפתוחה.
בירנבוים, ס' (1996). *עיבוד מידע מילולי אוטומטי ומבוקר אצל אנשים עם פגיעה באונות הקדמיות של המוח*. עבודת דוקטור, אוניברסיטת חיפה.
בקר, מ' (תשכ"ז). *פרקים במתודיקה של הוראת התלמוד למתחילים*. תל־אביב: א. ציוני.
גוריר־רונבליט, ש' (1989).